
 
 

UCHWAŁA NR 55/II/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1064/LXII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 29 lutego 2024 roku 
w sprawie przyjęcia Programu osłonowego „Płocki Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901, ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 535, poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W Programie osłonowym „Płocki Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr 1064/LXII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie przyjęcia Programu 
osłonowego „Płocki Korpus Wspacia Seniorów" na rok 2024 (Dz. U. Woj. Mazow. z 2024 poz. 3028), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Liczba seniorów w wieku 60+ przewidziana do objęcia wsparciem 
w ramach programu uzależniona jest od przyznanych środków”; 

2) § 6 zatytułowany „Finansowanie programu” oznacza się jako § 5; 

3) § 7 zatytułowany „Monitorowanie realizacji programu” oznacza się jako § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 5875


	UCHWAŁA NR 55/II/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-06T10:21:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




